

Faysal Bank Limited  
Faysal House  
ST 02 Shahrah-e-Faisal  
Karachi, Pakistan

Registered Office  
Faysal House  
ST 02 Shahrah-e-Faisal  
Karachi, Pakistan

UAN +92 21 111 747 747  
TEL +92 213 279 5200  
FAX +92 213 279 5226

October 29, 2024



**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road  
**Karachi.**

Dear Sir,

**Sub: Placement of Financial Statements for the Third Quarter ended September 30, 2024, on website of Faysal Bank Limited (FBL)**

We enclose herewith newspaper clippings of Daily Business Recorder and Daily Nawa-e-Waqt dated October 29, 2024 (published in Karachi, Lahore & Islamabad editions) in respect of the publication of Notice for information of Shareholders of FBL that the Third Quarter Financial Statements ended September 30, 2024 have been posted at Bank's website, [www.faysalbank.com](http://www.faysalbank.com).

You may please inform the TRE Certificate holders of the Exchange accordingly.

Yours truly,

**Aurangzeb Amin**  
Company Secretary &  
Head of Legal

Encl: as above

# BUSINESS RECORDER

Karachi, Tuesday 29 October 2024, 25 Rabi-us-Sani 1446

## PLACEMENT OF THIRD QUARTER FINANCIAL STATEMENTS ON FAYSAL BANK'S WEBSITE [www.faysalbank.com](http://www.faysalbank.com)

The Financial Statements of Faysal Bank Limited for the Third Quarter ended September 30, 2024 have been posted at the Bank's website, [www.faysalbank.com](http://www.faysalbank.com). Shareholders are informed to visit our website for reviewing the Third Quarter Financial Statements. The Weblink is <https://www.faysalbank.com/en/financials/>

If any Shareholder wishes to obtain a printed copy of the said Financial Statements, he/she is requested to write to the undersigned at Registered Office, Faysal House, ST-02, Commercial Lane, Main Shahrah-e-Faisal, Karachi. The requested printed copy will be supplied free of cost within one week from the date of written request at the shareholder's registered address.

Karachi: October 29, 2024

By Order of the Board



**Aurangzeb Amin**  
Company Secretary &  
Head of Legal

[www.faysalbank.com](http://www.faysalbank.com)

**faysalbank** 



مسلسل اشاعت کے 84 سال

editor@nawaiwaqt.com.pk @nawaiwaqt\_  
nawaiwaqt.com.pk fb.com/nawaiwaqt



TUESDAY 29 OCTOBER 2024

جلد: 85، نمبر: 25، تاریخ: 29 اکتوبر 2024ء، نمبر: 14-2081 ب، صفحات: 10، قیمت: 30 روپے، شمارہ: 09 MC-24 45  
021-32293121-6

### فیصل بینک کی تیسری سہ ماہی کے حسابات کا

ویب سائٹ [www.faysalbank.com](http://www.faysalbank.com) پر اجراء

30 ستمبر 2024ء کو ختم ہونے والی تیسری سہ ماہی کے فیصل بینک لمیٹڈ کے حسابات بینک کی ویب سائٹ [www.faysalbank.com](http://www.faysalbank.com) پر جاری کر دیے گئے ہیں۔ شیئر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ تیسری سہ ماہی حسابات کے جائزے کے لئے ہماری مذکورہ ویب سائٹ ملاحظہ کریں۔ فیصل بینک لمیٹڈ کی تیسری سہ ماہی حسابات کے جائزے کے لئے ویب لنک <https://www.faysalbank.com/en/financials/> ہے۔

اگر کسی شیئر ہولڈر کو مذکورہ حسابات کی طبع شدہ نقل درکار، ہوتو اُن سے التماس ہے کہ اپنی درخواست ہمارے رجسٹرڈ آفس واقع فیصل ہاؤس، ST-02، کرشل لین، مین شاہراہ فیصل، کراچی کے پتہ پر زیر تخطی لکھیں تاکہ مذکورہ طبع شدہ نقل شیئر ہولڈرز کے رجسٹرڈ چوں پر بھیجی جائیں۔ مطلوبہ طبع شدہ نقل بلا معاوضہ تحریری درخواست کے موصول ہونے کے ایک ہفتہ کے اندر فراہم کر دی جائے گی۔

کراچی: 29 اکتوبر 2024ء

حسب اہم بورڈ

اورنگزیب امین

کمپنی سیکریٹری اینڈ ہیڈ آف ایگن



faysalbank

[www.faysalbank.com](http://www.faysalbank.com)